

**Autoskadecenteret ApS**

**Ringbakken 22**

**3660 Stenløse**

**CVR-nr. 35 81 80 57**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 16. juni 2020

Dirigent

Henrik Bærentzen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Autoskadecenteret ApS

Ringbakken 22

3660 Stenløse

CVR-nr.: 35 81 80 57

Hjemstedskommune: Egedal Kommune

### Direktion

Henrik Bærentzen

### Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal.

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter autolakering og hermed beslægtet erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 255.110 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.203.224 og en egenkapital på kr.250.438.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	6.761.262	6.806.300
Vareforbrug	-2.672.945	-2.621.916
Eksterne omkostninger	<u>-1.140.426</u>	<u>-1.223.181</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.947.892</b>	<b>2.961.204</b>
2 Personaleomkostninger	-2.486.719	-2.658.560
3 Af- og nedskrivninger	-154.411	-207.695
1 Andre driftsindtægter	<u>92.185</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>398.947</b>	<b>94.948</b>
4 Andre finansielle indtægter	100	95
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.565</u>	<u>-74.495</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>337.482</b>	<b>20.548</b>
5 Skat af ordinært resultat	<u>-82.372</u>	<u>-13.173</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>255.110</u></b>	<b><u>7.375</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>255.110</u>	<u>7.375</u>
	<b><u>255.110</u></b>	<b><u>7.375</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

Note	2019 kr.	2018 kr.
6 Indretning af lejede lokaler	134.738	123.344
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.586	300.492
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>285.324</b>	<b>423.836</b>
Deposita	53.692	53.692
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>53.692</b>	<b>53.692</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>339.016</b>	<b>477.528</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	165.753	183.253
<b>Varebeholdninger</b>	<b>165.753</b>	<b>183.253</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.116	445.351
Andre tilgodehavender	63.395	84.168
Udskudt skatteaktiv	9.944	9.684
Periodeafgrænsningsposter	0	24.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>698.455</b>	<b>563.202</b>
Likvide beholdninger	0	21.947
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>864.208</b>	<b>768.402</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.203.224</b>	<b>1.245.930</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	200.438	-54.672
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7 Egenkapital</b>	<b><u>250.438</u></b>	<b><u>-4.672</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til banker	367.166	179.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.103	526.121
Skyldig selskabsskat	82.632	16.170
Anden gæld	<u>459.885</u>	<u>528.332</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>952.786</u></b>	<b><u>1.250.602</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>952.786</u></b>	<b><u>1.250.602</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>1.203.224</u></b>	<b><u>1.245.930</u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	Ingen	
Nærtstående parter	8	

## Noter

### 1 Andre driftsindtægter

	2019	2018
Gevinst ved salg af anlægsaktiver	<u>92.185</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>92.185</u></u>	<u><u>0</u></u>

### 2 Personaleomkostninger

Løn og gager	2.313.722	2.474.956
Pensionsbidrag	134.727	143.562
Andre sociale omkostninger	<u>38.270</u>	<u>40.042</u>
I alt	<u><u>2.486.719</u></u>	<u><u>2.658.560</u></u>

### 3 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>154.411</u>	<u>207.695</u>
I alt	<u><u>154.411</u></u>	<u><u>207.695</u></u>

### 4 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	100	95
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.565</u>	<u>-74.495</u>
I alt	<u><u>-61.465</u></u>	<u><u>-74.400</u></u>

**s Skat af ordinært resultat**

	2019	2018
Skat af årets resultat	82.632	16.170
Årets regulering af udskudt skat	<u>-260</u>	<u>-2.997</u>
I alt	<u><u>82.372</u></u>	<u><u>13.173</u></u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-45.202	-44.016
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-45.202</u></u>	<u><u>-44.016</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>-9.944</u></u>	<u><u>-9.684</u></u>

**6 Materielle anlægsaktiver**

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2019	153.249	1.005.902
Tilgang	46.715	24.000
Afgang	<u>0</u>	<u>99.664</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>199.964</u></b>	<b><u>930.238</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	29.905	705.410
Årets afskrivninger	35.321	119.091
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>44.849</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>65.226</u></b>	<b><u>779.652</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>134.738</u></b>	<b><u>150.586</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2019	<u>123.344</u>	<u>300.492</u>

**7 Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-54.672	0	-4.672
Udloddet ordinært udbytte for 2019	0	0	0	0
Overført resultat	0	255.110	0	255.110
		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>200.438</b>	<b>0</b>	<b>250.438</b>

**8 Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse**

Henrik Bærentzen  
Klokkebakken 8  
2830 Virum

**Grundlag**

Hovedanpartshaver

**Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Henrik Bærentzen  
Klokkebakken 8  
2830 Virum



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bærentzen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-694880671069

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-06-17 08:06:28Z

NEM ID 

## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-06-17 08:09:09Z

NEM ID 

## Henrik Bærentzen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-694880671069

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-06-17 09:58:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B1445-17WFK-IAPTK-ZG1Q6-C5KW8-STKS5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>